

408

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 29 września 1948 r.

w sprawie ratyfikacji przez Księstwo Liechtenstein i Grecję Porozumienia o zachowaniu lub przywróceniu praw własności przemysłowej, dotkniętych przez drugą wojnę światową, podpisanego w Neuchâtel dnia 8 lutego 1947 r., oraz przystąpienia Strefy Międzynarodowej Tangeru do powyższego Porozumienia i Republiki Dominikańskiej do załączonych do niego Protokółów.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 9 Porozumienia o zachowaniu lub przywróceniu praw własności przemysłowej, dotkniętych przez drugą wojnę światową, podpisanego w Neuchâtel dnia 8 lutego 1947 r. (Dz. U. R. P. z 1948 r. Nr 17, poz. 115), nastąpiła ratyfikacja powyższego Porozumienia wraz z Protokółem Końcowym i Dodatkowym Protokółem Końcowym przez Księstwo Liechtenstein dnia 14 listopada 1947 r. i przez Grecję dnia 19 czerwca 1948 r. oraz przystąpienie do tego Porozumienia wraz z Proto-

kółem Końcowym Międzynarodowej Strefy Tangeru dnia 26 lutego 1948 r.

Jednocześnie podaje się do wiadomości że Republika Dominikańska przystąpiła dnia 23 maja 1947 r. zarówno do powyższego Porozumienia, jak i do Protokółu Końcowego oraz Dodatkowego Protokółu Końcowego.

Minister Spraw Zagranicznych
w z. Stanisław Leszczycki

409

OBWIESZCZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 28 września 1948 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 29 lipca 1948 r. o podziale Państwa na okręgi energetyczne.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w § 1 rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 29 lipca 1948 r. o podziale Państwa na okręgi energetyczne (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 281) następujące błędy:

1) Pkt II powinien brzmieć:

„II. Okręg radomsko-kielecki, obejmujący województwo kieleckie z wyjątkiem m. Częstochowy i powiatu częstochowskiego oraz powiaty: konecki, opoczyński, m. Nowe-Miasto i gminę Góra województwa łódzkiego.“

2) W pkt IV w wierszu 4 zamiast „przasnycki“ powinno być „przasnyski“.

3) Pkt IX powinien brzmieć:

„IX. Okręg dolnośląski, obejmujący województwo wrocławskie z wyjątkiem powiatu namysłowskiego i gmin: Ciepła-Woda, Czerniowice, Goleniów, Górna-Strankowa, Henryków, Lubniów, Międzypole i Ziębice powiatu ząbkowickiego oraz powiat wschowski województwa poznańskiego.“

4) W pkt X w wierszu 4 zamiast „mogieliński“ powinno być „mogileńskiego“.

5) W pkt XI w wierszu 3 zamiast „człochowski“ powinno być „człuchowski“.

6) W pkt XII w wierszach 8 i 9 zamiast „oraz powiaty: mogileński i zniński województwa poznańskiego“ powinno być: „powiaty mogileński i zniński województwa poznańskiego oraz powiaty człuchowski i złotowski województwa szczecińskiego.“

7) Pkt XIII powinien brzmieć:

„XIII. Okręg mazurski, obejmujący województwo olsztyńskie z wyjątkiem gmin: Biała-Piska, Drygały, Kumelsk, Rosińska powiatu piskiego oraz m. Elbląg i powiaty elbląski, kwidzyński, malborski i sztumski województwa gdańskiego.“

8) Pkt XIV powinien brzmieć:

„XIV. Okręg nadmorski, obejmujący województwo gdańskie z wyjątkiem m. Elbląga i powiatów: elbląskiego, kwidzyńskiego, malborskiego i sztumskiego oraz powiaty: bytowski, miasteczki, sławiński i słupski województwa szczecińskiego.“

Minister Przemysłu i Handlu:

Hilary Minc